

خبر

دادستان عربستان به ترکیه می‌رود

تهدید اردوغان؛ اعتماد پوتین به ریاض

● دادستان عمومی عربستان سعودی بر مبنای اسناد ارائه‌شده از طرف نهادهای ترکیه اعلام کرد که قتل جمال خاشقچی، روزنامه‌نگار منتقد عربستانی، در کنسولگری ترکیه در استانبول با برنامه‌ریزی قبلی انجام شده بود. به گزارش خبرگزاری عربستان سعودی به نقل از دادستان عمومی عربستان سعودی اعلام کرد: «اطلاعات نهادهای ترکیه مشخص کرده‌اند که مظنونان به قتل پرونده خاشقچی آگاهانه و با قصد قبلی عمل کرده‌اند».دراین‌حال رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، تأکید کرد مسئولان عربستانی بعد از آنکه به کشتن جمال خاشقچی، روزنامه‌نگار سعودی، اذعان کردند، باید مکان جسد او را نیز اعلا کنند. اردوغان ادامه داد که دادستان کل عربستان فردا به ترکیه سفر می‌کند و با دادستان کل ترکیه در استانبول برای بررسی مسئله جمال خاشقچی دیدار خواهد کرد.

اردوغان خطاب به عربستان درباره مسئله خاشقچی عنوان کرد: اگر می‌خواهید ابهامات را از بین ببرید، آن ۱۸ نفر بازداشت‌شده مسئله‌ای محوری برای همکاری میان ما هستند و اگر نمی‌توانید آنها را وادار کنید که به همه رخدادهای صورت‌گرفته اعتراف کنند، آنها را نزد ما بفرستید تا ما آنها را محاکمه کنیم، چراکه این رخداد در کنسولگری عربستان در استانبول رخ داده است. اردوغان تأکید کرد: باید عربستانی‌ها بر ملا کنند که چه فشریک محلی‌ای داشته‌اند که جسد خاشقچی را تحویل گرفته است، چه کسی به تیم ۱۵نفره دستور داده است که به ترکیه بیایند؟ او با بیان اینکه این ۱۸ نفر بازداشت‌شده در عربستان می‌دانند که چه کسی خاشقچی را گشته است، گفت: ما اسناد بیشتری درباره مسئله خاشقچی در اختیار داریم، اما در بر ملاکردن آنها عجله نخواهیم کرد، چراکه کشورش تصمیمی برای ورود به نزاع با هیچ کسی را ندارد.

موضع‌گیری منفعلا نه رلمین

از سوی دیگر کاخ ریاست‌جمهوری روسیه اعلام کرد ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری این کشور، در تماس تلفنی خود با ملک سلمان بن عبدالعزیز درباره پرونده خاشقچی رایزنی کرده است. پوتین در این گفت‌وگوی تلفنی تأکید کرده که به «صحت اقدامات پادشاهی عربستان و شفافیت تحقیقات» درباره قتل خاشقچی اعتماد دارد. به گفته کرملین، ملک سلمان در این تماس از پوتین دعوت کرده که به عربستان سفر کند و دو طرف برای تلاش به منظور تعیین زمان این سفر از طریق کانال‌های دیپلماتیک توافق کردند. روسیه، گفت: هیچ‌کس نباید به اظهارات مقامات سعودی شک کند و حرف آنها را باور نکند. او در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره موضع کشورش نسبت به این مسئله اظهار کرد: موضع مسکو از سوی ولادیمیر پوتین روشن شد. همه ما اظهارات خاندان سلطنتی عربستان درباره قتل خاشقچی و محکومیت این اقدام و همچنین دست‌نداشتن این خاندان در این مسئله را شنیده‌ایم و ما از تحقیقی که پادشاهی عربستان می‌خواهد، استقبال می‌کنیم. دراین‌حال منابع نزدیک به خانواده خاشقچی خبر دادند که صلاح خاشقچی، پسر بزرگ جمال خاشقچی روز پنجشنبه به همراه خانواده‌اش عربستان را ترک کرد. صلاح خاشقچی علاوه بر تابعیت سعودی، تابعیت آمریکایی نیز دارد؛ اما پیش‌تر نمی‌توانست عربستان را ترک کند؛ چراکه مسئولان عربستانی محدودیت‌هایی را از چند ماه قبل بر پاسپورت او اعمال کرده بودند؛ اما مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا، در جریان سفرش به عربستان به صورت آشکار به مسئولان عربستانی اشاره کرد که خواهان بازگشت صلاح خاشقچی به ایالات متحده است.

نشست رهبران روسیه، ترکیه، فرانسه و آلمان آتش در ادلب، مذاکره در استانبول

● رهبران روسیه، فرانسه، آلمان و ترکیه به همراه استغان دی‌میستورا، نماینده سازمان ملل، امروز در نشست‌تی که با موضوع سوریه در استانبول برگزار می‌شود، شرکت و بیانیه مشترکی صادر خواهند کرد. به گزارش ایسنا، دیمیتری پسکوف، سخنگوی کرملین، درباره این نشست گفت: ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، نیز در دیدار خود از ترکیه برای شرکت در این نشست در چند دیدار دوجانبه نیز شرکت خواهد داشت. پسکوف اظهار کرد: رئیس‌جمهور روسیه شبهای کاری خواهد داشت، او دستور کار خارجی و بین‌المللی خواهد داشت که به طور عمده بر مسئله سوریه متمرکز خواهد بود. دراین‌حال امانول مکررون، رئیس‌جمهوری فرانسه و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، در تماس تلفنی درباره هماهنگ‌کردن مواضع دو کشور در قبال سوریه پیش از نشست چهارجانبه گفت‌وگو کردند. کاخ ریاست‌جمهوری فرانسه در بیانیه‌ای اعلام کرد که مکررون در تماس خود با ترامپ موضوعات مربوط به این نشست را بررسی کرد که هدف از این نشست، برقراری آتش‌بس در ادلب و تحکیم مذاکرات مربوط به روند سیاسی حل‌وفصل اختلافات در سوریه است.

تحقیقات درباره بسته‌های انفجاری جنجالی که از هفته گذشته به تعدادی از منتقدان نامی دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، ارسال شده، مقامات دولت فدرال ایالات متحده را به جنوب فلوریدا کشانده است، جایی که به گفته مقامات پلیس آمریکا دست‌کم تعدادی از این بسته‌ها از آنجا ارسال شده است. این سرخ در حالی پیدا شده که به گزارش رسانه‌های آمریکایی روز گذشته هم دو بسته مشکوک انفجاری دیگر را مأموران امنیتی کشف کرده‌اند. یکی از این بسته‌ها به آدرس کوری بروکر، سناتور دموکرات از ایالت فلوریدا و دیگری برای جیمز کلپر، رئیس سابق اطلاعات ملی، ارسال شده‌اند. با این حساب شمار بسته‌های انفجاری کشف‌شده از هفته گذشته به ۱۲ بسته رسیده است. سه بسته انفجاری دیگر هم روز پنجشنبه به بسته‌های پیشین اضافه شده بود. آن‌طور که روزنامه نیویورکتایمز گزارش داده، روز پنجشنبه دو بسته به آدرس جو بایدن، معاون سابق رئیس‌جمهوری فرستاده شده و سومین بسته به رابرت دنیرو، بازیگر سرشناس آمریکایی و از منتقدان سرسخت ترامپ که در مهنت کار و زندگی می‌کند، اظهارات دنیرو علیه ترامپ بسیار جنجال‌برانگیز بوده و بارها در شبکه‌های مجازی دست به دست شده است، پیش از انتخابات ریاست‌جمهوری، رابرت دنیرو در ویدئویی با حمله به دونالد ترامپ گفت: «دلم می‌خواهد با مشت توی صورتش بکوبم».

بر اساس گزارش‌ها آدرس برگشت همه بسته‌های انفجاری مشابه که از روز دوشنبه به چهره‌های دموکرات و منتقد ترامپ فرستاده شده، آدرس دبی واسرمن شولتز، عضو دموکرات مجلس نمایندگان آمریکا در فلوریدای جنوبی است. برخی از بسته‌ها هم از همان ایالت فرستاده شده‌اند، ماجرا از روز دوشنبه و پس از آن آغاز شد که پلیس آمریکا بسته انفجاری اول را در صندوق پستی خانه جورج سورس، از سرمایه‌داران

۱

تشکیل کابینه جدید عراق با ۸ کرسی خالی گام لرزان عادل عبدالمهدی

اولین گام عادل عبدالمهدی، نخست‌وزیر جدید عراق، برای تشکیل دولت جدید این کشور متزلزل بود و پارلمان این کشور فقط ۱۴ وزیر از ۲۲ وزیر پیشنهادی برای کابینه جدید را تأیید کرد. در جلسه پارلمان عراق محمدعلی الحکیم و ثمر غضبان موفق به کسب رای اعتماد شدند اما توافقی برای دو سمت کلیدی دیگر شامل وزارت کشور و وزارت دفاع حاصل نشد. در رای‌گیری پارلمان همچنین فؤاد حسین وزیر دارایی، نعیم الربیعی وزیر ارتباطات، علی بنکین وزیر مسکن، صالح الحسنی وزیر کشاورزی و احمد العبیدی وزیر جوانان، علی علاء عبدالصاحب را به‌عنوان وزیر بهداشت، عبدالله



الجبوری وزیر صنعت، باسم الربیعی وزیر کار، لوی الخطیب وزیر برق، محمد هاشم وزیر تجارت، جمال العادلی وزیر امور آب و عبدالله العیسی وزیر حمل و نقل تأیید شدند. با این حال، وزارتخانه‌های کشور و دفاع، دو سمت کلیدی کابینه به دلیل اختلاف نظر قانون‌گذاران ائتلاف سازون به رهبری مقتدی صدر، اتحاد نصر به رهبری حیدر العبادی نخست‌وزیر سابق، حزب وطنیه متعلق به ایاد علای معاون رئیس‌جمهور و جریان‌های سنی خالی از وزیر ماند. نمایندگان این ائتلاف‌ها زمان رای‌گیری برای وزارتخانه‌های کشور و دفاع، صحن پارلمان را ترک کردند تا مشخص شود که عادل عبدالمهدی در همین ابتدای نخست‌وزیری با چالش‌های زیادی روبه‌رو خواهد بود. گفته می‌شود فالح الفیاض به عنوان وزیر کشور و فیصل الجریبا یا هشام الدراجی هم به عنوان وزیر دفاع معرفی می‌شوند.

«علی سیند»، یکی از نمایندگان جنبش نصر، در توضیح خروج دسته‌جمعی از جلسه پارلمان به الجزیره گفت: «ما تصمیم به خروج از جلسه پارلمان گرفتیم چراکه با ترکیب کابینه که از سوی عادل عبدالمهدی تعیین شده بود، مخالفت‌هایی اساسی داشتیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم فقط ۱۴ وزیر را تأیید کنیم». بر اساس اعلام سخنگوی پارلمان عراق، جلسه‌بعدی برای رای‌گیری درمورد هشت وزیر دیگر کابینه قرار است ششم نوامبر برگزار شود. اختلاف‌نظرها و بن‌بست سیاسی در شرایطی با سوگند نخست‌وزیری عبدالمهدی نمایان شد که عراق از نظر اقتصادی و سیاسی پس از جنگ علیه داعش در شرایطی بحرانی به سر می‌برد و ناتوانی حیدرالعبادی در تأمین خواسته‌های اولیه مردم این کشور مانع از کاندیداتوری مجدد او برای سمت نخست‌وزیری شد و اکنون عادل عبدالمهدی، جانشین ۷۶ساله عبادی، باید مأموریتی غیرممکن را به انجام برساند. در میان وزیرانی که پس از رای اعتماد، سوگند خوردند ثمر غضبان ۷۳‌ساله و یکی از مدیران بانجبره در صنعت نفت عراق بود که به عنوان وزیر در مهم‌ترین و پردرآمدترین

جهان



پلیس

بسته‌های انفجاری در آمریکا احتمالاً از فلوریدا ارسال شده‌اند

منتقدان ترامپ در تیررس

مشهور حامی دموکرات‌ها در آمریکا و مؤسس بنیاد سورس کشف کرد. مشهورترین شخصی که این بسته‌ها به آدرسش فرستاده شده، باراک اوباما رئیس‌جمهوری پیشین ایالات متحده است که البته پلیس آمریکا پیش از رسیدن این بسته‌ها به اوباما آن را کشف کرده است. هیلاری کلینتون، وزیر خارجه دولت اوباما و رقیب دموکرات ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۱۶ هم یکی دیگر از دریافت‌کنندگان این بسته انفجاری بوده است. علاوه بر چهره‌های منتقد، دفتر رسانه سی‌ان‌ان در نیویورک هم بسته‌ای مشابه دریافت کرده بود. اریک هولدر، دادستان کل سابق در دوران باراک اوباما و مکسین واترز، نماینده دموکرات کنگره از ایالت کالیفرنیا هم دو چهره دیگر دریافت‌کننده این

صورت هماهنگ در حال بررسی و تحقیق دراین‌باره‌اند. همچنین با توجه به احتمال ارسال بسته‌های مشابه، پلیس نیویورک نیروهایی را در محدوده دفاتر رسانه‌های مشهور مستقر کرده است. یک منبع آگاه به نیویورکتایمز گفته است: گرچه در ابتدا تیم تحقیقات بر این باور بود که برخی از این بسته‌ها به صورت دستی یا با پیک به مقاصدشان فرستاده شده‌اند، حالا این تیم به این نتیجه رسیده که همه بسته‌ها احتمالاً از طریق پست فرستاده شده‌اند.

ولیلیام سونتی، دستیار مدیر اف‌بی‌آی هم گفته پودر سفیدی که همراه بسته پستی به دفتر شبکه سی‌ان‌ان در نیویورک ارسال شده و قرار بود به دست جان برنان، رئیس سابق سازمان سیا و از منتقدان جدی دونالد ترامپ برسد، حاوی ماده شیمیایی خطرناکی نیست. این مقام اف‌بی‌آی گفته همه بسته‌هایی که تاکنون کشف شده‌اند با مقر اف‌بی‌آی در شهر کوانتیکو ویرجینیا (در نزدیکی واشنگتن، پایتخت) ارسال شده و همچنان در آزمایشگاه تحت بررسی هستند.

همه دریافت‌کنندگان این بسته‌ها از چهره‌های دموکرات و منتقد دونالد ترامپ بوده‌اند. با این حال، جمهوری‌خواهان و حامیان ترامپ می‌گویند این رسانه‌های دست‌چپی هستند که به علت سیاه‌نمایی‌ها و انتقاد بی‌پایان از رئیس‌جمهوری باید سرزنش شوند. اولین واکنش ترامپ به ارسال این بسته‌های انفجاری این بود: «امیت مردم آمریکا بالاترین و مهم‌ترین اولویت من است. در چنین زمانی باید متحد شویم، کنار هم بایستیم و پیغامی واضح و غیرقابل‌انکار بفرستیم که تهدید و خشونت سیاسی از هر نوع آن در آمریکا جایی ندارد». با این حال روز پنجشنبه رئیس‌جمهوری آمریکا موضعش را تا حدودی تغییر داد و مثل همیشه با تاختن به رسانه‌ها از آنها خواست با هدف آرام‌کردن اوضاع از «اخبار جعلی و سیاه‌نمایی» دست بردارند.

نخست‌وزیر اسرائیل در سفری اعلام‌نشده به عمان رفت

عادی‌سازی به شیوه نتانیاهو

بنیامین نتانیاهو روز گذشته در سفری چندساعته و به دعوت سلطان قابوس، پادشاه عمان، به این کشور رفت. این سفر رسمی و از قبل اعلام‌نشده، اولین سفر یک نخست‌وزیر اسرائیل به عمان از سال ۱۹۹۶ تاکنون به شمار می‌آید. با اینکه عمان رابطه دیپلماتیک رسمی با اسرائیل ندارد، مناسبات اقتصادی میان دو طرف برقرار است. در بیانیه مشترکی که پس از پایان سفر نتانیاهو به عمان منتشر شد «بررسی راه‌های تحقق صلح در خاورمیانه و نیز بحث و تبادل نظر درباره امنیت خاورمیانه و دیگر موضوعات مورد علاقه دو طرف»، از جمله مباحثی بود که در

دیدار بنیامین نتانیاهو و سلطان قابوس مطرح شد.

براساس اعلام دفتر نتانیاهو این سفر «گام بلندی برای اجرای سیاست خاورمیانه‌ای نتانیاهو» محسوب می‌شود.

نتانیاهو می‌کوشد رابطه اقتصادی و تجاری خود را با کشورهای میانه‌روی عرب تقویت و همچنین در حوزه‌های امنیت و تکنولوژی به کشورهای عرب حوزه خلیج فارس کمک

کند. البته تلاش برای ترمیم روابط با عمان بارها از سوی مقامات اسرائیلی صورت گرفته بود، در سال ۱۹۹۴ اسحاق رابین، نخست‌وزیر وقت اسرائیل، پس از توافق اسلو راهی عمان شده بود تا رابطه اقتصادی میان دو طرف را تقویت کند. دو سال بعد و در سال ۱۹۹۶ هم شیمون پرز، دیگر نخست‌وزیر اسرائیل، به عمان و قطر سفر کرد تا نمایندگی‌های اقتصادی و تجاری را در این دو کشور افتتاح کند. البته پیش از این گزارش‌هایی درباره روابط مخفیانه تل‌آویو و مسقط منتشر شده

استثنای برای بازشدن درهای صلح به روی دیگر کشورهای جهان عرب فراهم می‌شود. اما از آن سو نیز می‌توان به این قضیه نگاه کرد. فکر می‌کنم این عملی‌تر باشد اگر ما بتوانیم رابطه خود را با جهان عرب بهبود ببخشیم. در صورت عادی‌سازی روابط با کشورهای عربی، امکان ایجاد صلح و آشتی با فلسطینی‌ها هم بیشتر خواهد شد و می‌توان هردوی این مسیرها را با هم پیمود، اما آنچه نمی‌توان انکار کرد این است که جهان عرب مشتاق رابطه با اسرائیل است».



فراخوان تجدید مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای

امضای قانون تشدید تحریم حزب‌الله

● دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا، مصوبه تشدید تحریم مالی حزب‌الله لبنان و مجازات حامیان مالی این گروه را امضا کرد. به گزارش بی‌بی‌سی، دفتر ارتباطات رسانه‌ای کاخ سفید مصوبه کنگره برای تشدید تحریم حزب‌الله لبنان در مراسم سی‌ونجمین سالگرد انفجار در مقر تفنگ‌داران آمریکایی امضا شده و افزود که هدف از این قانون «جلوگیری کامل حزب‌الله از دسترسی به شبکه مالی جهانی و کاهش برخورداری از منابع مالی است».

برگزاری نشست شورای ناتو-روسیه

● یکی از مقام‌های ناتو گفت نشست شورای روسیه-ناتو ۳۱ اکتبر سال جاری میلادی برگزار می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، این مقام ناتو ادامه داد: این بخشی از رویکرد دوگانه ناتو درباره دفاع قوی و مذاکره‌ای معنادار با روسیه است و هشتمین نشست در دو سال گذشته محسوب می‌شود.

برگزاری مانور نظامی کره جنوبی بدون آمریکا

● با وجود آنکه واشنگتن و سنول رزمایش‌های مشترک خود را به حالت تعلیق درآورده‌اند، نیروهای نظامی کره‌جنوبی به دنبال برگزاری دو مانور نظامی در روزهای آتی هستند. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری روتترز، کره‌جنوبی و آمریکا به‌تازگی توافق کردند تا رزمایش دفاعی هوایی را که قرار بود در دسامبر برگزار شود، متوقف کنند.

درخواست اردوغان برای اصلاح سازمان ملل

● رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه، در بیانیه‌ای به مناسبت هفتادوسمین سالروز تأسیس سازمان ملل گفت: نیاز انجام اصلاحات در سازمان ملل که ۷۲ سال پیش تأسیس شده، به‌ویژه شورای امنیت را که مسئول تضمین صلح و امنیت جهانی است، نمی‌توان نادیده گرفت یا به تعویق انداخت.

عمران‌خان به دنبال میانجیگری

● عمران خان، نخست‌وزیر پاکستان، اعلام کرد کشورش در جنگ میان یمن انصارالله و ائتلاف عربی به رهبری عربستان نقش میانجیگر را ایفا می‌کند. او تأکید کرد: تلاش خواهیم کرد کشورهای مسلمان را متحد کم.

توصیه چین به ترامپ

● سخنگوی وزارت امور خارجه چین در واکنش به ادعای روزنامه نیویورکتایمز آمریکا درباره شنود تماس‌های تلفنی رئیس‌جمهوری این کشور از سوی چین و روسیه تأکید کرد اگر این‌قدر نگران شنود مکالمات از گوشی آیفون ترامپ هستید، توصیه می‌کنم از گوشی هواوی به جای آن استفاده کنید.

شوخی لفظی بن سلمان با حریری

● محمد بن‌سلمان، ولیعهد سعودی، در کنفرانس «طرح سرمایه‌گذاری آینده» در ریاض موسوم به «داووس صحرا» با مزاح گفت سعد حریری در عربستان دو روز خواهد ماند؛ بنابراین این شایعه را که او بوده شده، منتشر نکند.

دیدار وزیر خزانه‌داری آمریکا باامیر قطر

● استیون منوچین، وزیر خزانه‌داری آمریکا که از یکشنبه گذشته سفر خود را به برخی کشورهای خاورمیانه آغاز کرده است، در دوحه با شیخ تمیمبن حمد آل ثانی، امیر قطر، دیدار و گفت‌وگو کرد.

فراخوان تجدید مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای (کارگزاری توسعه توانمندی های نوآوری و کارآفرینی در سطح استانهای کشور منطقه ۲) (تهران، همدان، مرکزی ، گیلان ، مازندران ، قزوین و البرز) به شماره مناقصه ۹۷/۹ شماره مناقصه در سامانه ستاد (۱۵۰۰۰۰۱۱۰۰۹۷۱۰۲۰۰)	
سازمان فناوری اطلاعات ایران در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای (کارگزاری توسعه توانمندی های نوآوری و کارآفرینی در سطح استانهای کشور منطقه ۲) (تهران، همدان، مرکزی ، گیلان ، مازندران ، قزوین و البرز) به شماره مناقصه ۹۷/۹ و شماره مناقصه در سامانه ستاد (۱۵۰۰۰۰۱۱۰۰۰۹۷۱۰۲۰۰) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۰ می باشد.	
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت: ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ: ۱۳۹۷/۰۸/۰۹ مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت: ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۳	
جلسه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت: ۱۰:۰۰صبح روز دوشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۱۴ در محل آدرس ذیل و در طبقه ۶، سالن جلسات برگزار می گردد.	
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت: ۱۴:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۶	
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف (ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار): آدرس خیابان شریعتی نرسیده به پل سیدخندان ورودی شماره ۲۲ سازمان فناوری اطلاعات ایران طبقه دوم اتاق ۲۱۱ و تلفن: ۸۸۱۱۲۴۹۹ اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۲۱۰	
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸	



وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات سازمان فناوری اطلاعات ایران